4.

el-Mün teÅab min ede bi’l-£Arab (Ah-
med el-İs ken de rî v.dğr. ile bir lik te, I-IV,
Ka hi re 1944, 1953, 1954). Ön ce ki eser den

ay nı yön tem le ya pıl mış bir seç me dir. 5.

£İl mü’n-nefs ve â¦âruhû fi’t-ter bi ye

ve’t-ta£lîm (Mus ta fa Emîn İbrâhim ile
bir lik te, Ka hi re 1333/1915, 1357/1939). Mı-
sır’da eği tim psi ko lo ji si ne da ir ya zı lan ilk

eser ler den olup Mu ham med Muîn ki ta bı

Re vân şi nâsî-i Ter bi yetî adıy la Fars ça’ya

çe vir miş tir (Ah vaz 1316 hş./1937).

Ali el-Cârim’in di va nı (Ka hi re 1406/1986,
1990) dört cüz olup ço ğu 100 bey te ula şan

uzun ka si de ni te li ğin de 122 şi iri kap sar.

İlk üç cü zü nü İbrâhim el-Ebyârî, Mu ham-

med Şefîk Ma‘rûf ve Hü se yin Mahlûf şer-

het miş tir. Şai rin oğ lu Bed red din ba ba-

sı nın ve fa tın dan son ra di van dan yap tı ğı

rivâyâti £Alî el-Cârim (Ka hi re 1989) ad lı

eser ler de top lan mış tır.

B) İlmî Ne şir le ri: 1. İb nü’t-Tıktakå,

Ki tâ bü’l-FaÅrî fî âdâbi’s-sul¹âniy ye

ve’d-dü ve li’l-İslâmiy ye (Ka hi re 1938,
Mu ham med Avad İbrâhim ile bir lik te, tah-
kik ve şerh). 2. Câhiz, Kitâbü’l-BuÅalâß

(I-II, Ka hi re 1357-1358/1938-1939, Ah med
el-Avâmirî ile bir lik te). 3. Ebû Ca‘fer İb-

nü’d-Dâye, Kitâbü’l-Mükâfeße ve ¼üs-

ni’l-£ušbâ (Ka hi re 1941, Ah med Emîn ile
bir lik te). 4. Mahmûd Sâmî el-Bârûdî, Dî-

vâ nü’l-Bârûdî I (Mu ham med Şefîk Ma‘-
rûf ile bir lik te, Ka hi re 1942, 1959, 1998).
5. İbn Senâül mülk, Dârü’¹-¹ırâz fî £ame-

li’l-mü veş şe¼ât.

C) Okul Ki tap la rı: 1. en-Na¼vü’l-vâ²ı¼.

Üç cü zü il köğ re tim, dört cü zü or ta ve li se

öğ re ti mi için dir. Mus ta fa Emîn İbrâhim

ile bir lik te ha zır la nan eser, 1925’te Mı sır

okul la rın da ders ki ta bı ola rak ka bul edil-

miş olup ha len bir çok ül ke de ön de ge len

ders ki tap la rı ara sın da yer alır. 2. el-Be lâ-

³a tü’l-vâ ²ı ¼a (Mus ta fa Emîn İbrâ him ile
bir lik te, Ka hi re 1354/1936). en-Na¼ vü’l-

vâ²ı¼ yön te miy le ha zır la nan bu eser de